
Uchwała Nr 31/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: nadania tytułu profesora honorowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach Panu prof. dr hab. n. med. Michałowi Tenderze 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwalonego przez Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w dniu 29 maja 

2019 r. Uchwałą Nr 31/2019  (t.j. Uchwała Nr 1/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r.) w zw.  

z wnioskiem z dnia 8 maja 2024 r. 9 nauczycieli akademickich Uczelni posiadających tytuł 

naukowy profesora, w zw. z § 1 Uchwały Nr 3/2020 Rady Dziedziny Naukowej SUM z dnia 

14 kwietnia 2020 r. oraz w zw. z Uchwałą Rady Dziedziny Naukowej Nr 5/2024 z dnia  

10 czerwca 2024 r. w sprawie zaopiniowania wniosku o nadanie tytułu profesora honorowego 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Panu prof. dr hab. n. med. Michałowi 

Tenderze 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje tytuł profesora honorowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Panu 

prof. dr hab. n. med. Michałowi Tenderze. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

  prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


